

Dotări capela Comuna Bahnea

I.D.: 74678795

Data publicarii	26.10.22	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	18.236,00 RON - 18.236,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Dotari capela comuna Bahnea, cuprinzand: Nr. crt. Denumire Cantitate UM Pret unitar (lei) Valoare (lei) fără TVA
1 Scaun din lemn masiv cu tapițerie rezistibilă la utilizare intensă. Dimensiuni: înălțime: 98 cm, înălțime șezut: 50 cm, lățime șezut: 42 cm, adâncime: 42,50 cm. Culoare tapițerie la alegerea clientului. 30 buc x 165ron = 4950 ron
2 Masa, realizată din lemn, dimensiune 1300x700x600, picioare metalice 6 buc x 850 ron = 5100 ron
3 Jaluzele verticale, material textil. Dimensiune geam 109x176 cm. Culori la alegerea beneficiarului. 7 buc x 179 ron = 1253 ron
4 Aparat aer condiționat 12000 btu 3 buc x 1555ron = 4665 ron
5 Montaj aparat aer condiționat, realizare circuit electric 3 Buc x 756ron = 2268 ron
TOTAL VALOARE (fără TVA) 18236,00 Valoare TVA 3464,84 TOTAL VALOARE (inclusiv TVA) 21700,84
Garanție 24 de luni
